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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO

GJYKATA KOMUNALE PER KUNDERVAJTJE NE GJAKOVE/ OPSTINSKI SUD ZA
PREKRSAJE U PAKOVICI/ MUNICIPAL MINOR OFFENCES COURT IN GJAKOVE

Nr.regj.04-265/10

GJYKATA KOMUNALE E KUNDERVAJTJES NE GJAKOVE, Gjyqtarja Diana Sina,
duke vendosur ne proceduren kundervajtese kunder te pandehurit Mark Komani nga fshati Zhubég
KK .Gjakové,per shkak té vepres kundervajtese nga nga neni 16.par.1.1 t& Ligjit pér Deklarimin,
prejardhjen dhe kontrollin e pasurisé dhe t& dhuratave t& zyrtaréve té larté publiké, e n& bazé t&

nenit 73,75, 110, 195 dhe 198 al 1 pika 7,neni 27 al.4 t& Ligjit mbi kundérvajtje me dt.12.12.2012,
muarr kété,

AKTVENDIM

PEZULLOHET kérkesa pér inicimin e procedurés kundérvajtese kundér t&€ pandehurit
Mark Komani nga fshati Zhubé KK..Gjakové, ku dhe tani banon. - se &shté shkaktuar parashkrimi
pér zhvillimin e procedurés kundérvajtése.

Konforme nenit 198.al.1 pika 7 te LMK.

Arsyetlm

Sipas kérkeses s& Agjecionit kundér korrupsionit né Prishting, nr.01/2261/10 dt.08.06.2010,
éshté filluar procedura kundervajtese kunder t&€ pandehurit, pér shkak té kundervajtjes nga Ligji pér
deklarimin ,prejardhjen dhe kontrollin e pasurisé¢ dhe t& dhuratave t& zyrtaréve t& lart publiké.

Gjykata me rastin e shiqimit t& shkresave t& 1éndés konstatoi se edha pas ndérmajes s&
veprimve nga kjo Gjykat ,shifet se ka ardh deri te parashkirimi apsolut I ndjekjes me dt.
08.06.2012, pér shkak se vepra kundérvajtése &shté kryer me dt.08.06.2010,n€ kété rast kané kaluar
dy vjet nga data kuré &shté kryer kundérvajtja, pasi q&€ lénda ka qené te ish Gjyqtarja pér
kundérvajtje, dhe pér kété arsye &shté ardh gjér t& parashkrimi apsult , konform nenit 27.al.4 t&
LMK.

Duke u bazuar né€ parashtrimet e mesiperme , Gjykata konforme nenit 198., al.1 pika 7 te
Ligjit mbi kundervajtjet, PEZULLOI proceduren lidhur me keté geshtje.

Per sa u tha me lart u vendos si ne dispozitiv te ketij aktvendimi.

Kunder ketij aktvendimi mund te paragqitet ankes ne afat prej 8 ditesh, nga dita e marrjes se
ketij aktvendimi dhe keté Gjykates sé Lart t& kundérvajtjes né Prishtine, permes kesaj Gjykate

Aktvendimi i dérgohet parashtruesit t& kérkesés .

GJYKATA KOMUNALE E KUNDERAJTJES NE GJAKOVE
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